Nº 1317
16.

Ley 4. - N. 44. C. -

364 - 3

En la ciudad de Palma de Mallorca
el año de 1317
por el rey Don Sancho de Mallorca
a favor de Don Bernardo de Lombrives
que es conde del barón del lugar de
Fontarrabiosa —

esta abreviado en el Cabro nuevo
del barón de Lombrives, en el —

Evol

Liq — 17.

Lit — V —

W — 5 —

Zoology
por el Dr. J. A. S.
Sociedad de Biología
y Ciencias

Estd
Agosto 4
1910

+

Uicet in Urbe eti Qu nos sumus de
gracia Regis maioricarum Comes Rossiliorum et eccl
esiae a domino nostro monte pectorum scientes et atten
dentes quod nobilis bernardus de sono duorum prop
ter evidenter necessitatem expensarum sumptum
summissorum quas iuxta probitatem et nobilitatem
restaurare et necessario feceratis et facere habuisse
tis vici distis et viderem habuistis illi str
domino Jacobo feliri re cedamur qd regi maior
icarum patri nostro homines & feminas quos et
quos habebatis in villario de pente rabi sotere
nobis Capitij cum eorum successoribus Et cum man
sibordis clavis dominis laudimis et foris
capitis et cum omni alio jure quod in dicto loco ha
bebatis prout in iste munera publica inde facio
plenis continentur Nos enim attendentes necesse
erat in predictam solentes nobilitate expe
neritatem eam utriusque predicatoribus floribus et que
meritis exigentibus De nostra regali potesta
te. Conservare. Effigie ex causis predictis et prop
ter multa grata seruina pueros et predicatoribus
res vestrij nobis & nostris predecessoriis floribus et que
nos quotidiane conservare solentes baro
niam eam ad communem statum integrato reduc
re et confirmare per nos et omnes captivos infer
damus et ad fidei tradidimus sui equi di traciny
nobis predicto nobili bernardo de sono et eius in
spemini ad consuetudinem baronum omnes
et signis lodo minis & feminis in villario de
conservabito terre nostre Capitij cum omni
eorum prele rata ei natura et cum mangis &
bordis et eorum pertinentiis et superricariis
et cum aliis eorum bonis et cum Censibus et terre
meritis satricis et cum directis dominis lau
dimis et foris capitis et cum omnibus aliis huius de
pertinentiis eoz his eppatis & non expressis ad
nos in dictis communibz et eorum iudicibz et in
dicto villario et in terminis & extrementis zone
venerabilis wedre predidit dominus capi
torientibus & perioribus dicimus melius arbifloris
predicata dicitur hoc diligi potest eodaber ad ut
licet et comodum eoz et eoz Preterea
cum non solum debeat regiam magistratem
baronos suos eoz baronias Conservare. Verum

etiam decat eos et numerare et meliorare
fides nos velentes votum dnum nobis tem de nunc
tare. In fiducia nra et tradimus. dñe equus tra
dimus vobis. In fiducia omnes iudicatis omnes
et iustitia super eum et omnem etiam iuris
datione dimicemus et cognoscemus et pmi
cione. omni criminis malitias homines et
feminas et eoz sumores de singulare In fin
terminos. dñe. Lvi preter cognoscere et
puniri omnes illos Crimini. quibus sibi pro
quibz mors mortaliter letimilis vel membris
ab initio vel pena sanguinis aliisque vel depor
tans anno epulum dñe de jure vel consulem
dine prefingenda pre vobis et natus per emeriti
neum. Detinensis etiam nobis et nos bis qd eo
miles. supradicti et eoz sumores sunt ppemifan
di de sorte et canulata et opera et gryta. Et
suo dñe via fra hominum castig nostri deposito
a ledosis dñe. Ceteri homines dum rastri
et Castellani ei ad que oia et emplata
telum nostri dnoj castig et latuis ofra hi
noster possit dñi homines vros de fonte 2a
Goso et eoz sumores compellere dñi tectos
homines dny castig et castellani eadem
ad hominum. Et summa pellestimo vestig et ves
torum suorum. Et confitemur et re cognover
mus nos vobis habuisse propredita consuetu
ne fidelis. Quadrigentas horas satis hys
ses dno. aliquam moneta separata soli dñi valent
enam marcas. boni argenti. dñe est de plena
ppmianus pms vobis remitti. Insolventum aliay
Quodringentas libras. pmerum pretio vobis
sunt distis medicocadem vran et nunc ar
borum et lignorum. quem dñi elpendet
In numero vallis de amans et alibi prout ter
minus expertissimus castig et si den vallis
estre de dno. Quodrum gabetis nobis dno p
Juditiss medioriter de quibus quatuor genit
libris predictis de vobis sibi forma predicta per
paratus nostrenum. Delinquentes dñi
excepto pmerie non numerare. et non habere
promissum vobis qd non fecimus nec docestera

Ciemus aliquod quo nunc Serpredorandum sent
 et Infringi possint vel errant et morari quod pro
 nitius nobis q predium fideium quattuor su
 periorum est ex prestatum facilius nos et vos comm
 habere et tenere posse a bonis personis et effe
 ctu nos et vos credere dicitur domini tuler
 sum et ballum defendere salutarem. In milib
 experomia. Iure nostro fidelitatem. Somagiv. In
 Nobis et vobis tenetisq et qui protempore
 sunt diuum fideium ex parte quatuor alieno et nos
 bernardus de soni et capite, in vobis pre factu domi
 no regi dominus noster et fidelis fidei p
 tris et ceteris nominibus duplum dicitis promitemus nobis
 prefaci domino regi domino nostro q predi nos fendo
 erimus vobis et vobis nos et nostri fratres et sall
 es seruabimur nobis et vobis pre eodem fidem et
 fidelitatem prout fideles vassalli tenuerunt
 Versus dominus et propredictis fari my nos et ho
 maginare et munibz exprestam vobis iura
 mentum fidelitatis perdiunt et eis q quoniam
 Evangelia a nobis corporaliterata et ad fane
 dum exprestandum vobis et vobis sanctioribus
 simile somagiu et fidelitatis sacramentum
 ab initio obligamus nos et sines nos
 Inducto fendo ad vestrum et vobrum suorum
 bonum et samm jurellum a ita et laudata
 fuit secundum regiam castigopunicam et
 talendas nobis anno domini millesimo tertio
 tecum septimo dormio iurata et testimoniis no
 bilium amelioris dei grata vicecomitis karbone
 et Jasperi dei grata vicecomitis castigow et
 Erenghay dei grata leon jule patu. Et latus et ar
 matus tunc fiduci p fidei domini regis demet jacobi
 sobranij scriptoris et sanc carta scripti mandato
 scriptoris publici suoy et supradicti p fidei domini
 regis vos et ceteri et emendari suoy in mea nos
 et gni iller my debos que erons scriptor publicus per
 sumus sub scripti et hoc dicitur. Et num fidei

nos num menis Guillermi domenec
 Regiam et notarii publici ville
 spunicum et fidei domini et curie
 et patrimonij comitatuum zofiliensis et regi

tari et carissimis acrsum regis scriptis
varum dicit dominus de Curie Regis patrino
nisi qui preinter tam regiam concessione
in quodam Regio rege his papiris et copiis
pergamine nolis minitatis copiis numeros
tripliis enim scriptis registratum est
continuatum ab eodem prout hinc predi
regi patrino nis recordis extraxi et suis
nobis papirij folijs scripti fidemque et testi
morum preciusq; vigoremq; nulli fasti
per curiam regi patrum nis instantie admo
dum illustris et nobilis dominus counte de Gueme
tunc et verasimile de Quo lozanti regis
et die sigillata et anno metu fuij anno
M DCXVII